
Hovězí
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.303646N, 18.060623E

Nadmořská výška: 385 m n. m. První pís. zmínka: 1504 (520 let) Katastrální výměra: 2 210 ha

Počet obyvatel: 2 404 PSČ: 756 01

Adresa URL: www.obec-hovezi.cz

Počet obyvatel obce Hovězí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

186 989 204 1 025 2 404

Historie počtu obyvatel obce Hovězí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 186 989 204 1 025 -10 2 404
1.1.2023 193 991 203 1 027 28 2 414
1.1.2022 183 995 197 1 011 -7 2 386
1.1.2021 186 996 186 1 025 -14 2 393
1.1.2020 188 1 012 180 1 027 -19 2 407
1.1.2019 193 1 017 183 1 033 22 2 426
1.1.2018 190 1 010 169 1 035 2 2 404
1.1.2017 178 1 030 161 1 033 5 2 402
1.1.2016 174 1 034 166 1 023 -4 2 397
1.1.2015 171 1 039 169 1 022 0 2 401
1.1.2014 169 1 037 172 1 023 10 2 401
1.1.2013 173 1 027 173 1 018 2 391

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10164/hovezi/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 9.5.2024 19:35:34


